
Przewodniczący 
Zarządu • iatu Bydgoskiego 

7cy 

Starosta Bydgoski 

• Członkowie Zarządu. 
1. 	  

2. 	 
3. 
4. 

OCA9 4 I /1 1  l' 

UCHWAŁA NR  )/1 -  /10 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia  /11 ihY „.1/ 7„ct ,11(ić- r 

w sprawie wyra żenia opinii o zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych /Dz. U. z 2007 roku, Nr 19, poz. 115 ze zmianami'/ 
uchwala się , co następuje: 

1 

Opiniuje się  pozytywnie propozycj ę  Wójta Gminy Osielsko w sprawie 
• zaliczenia do kategorii dróg gminnych, dróg wymienionych w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

2 

O tre ści podj ętej uchwały Przewodniczący Zarządu Powiatu Bydgoskiego 
powiadomi Wójta Gminy Osielsko. 

3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

1 Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z 2007 r. Nr 23 poz. 136, z 2007 r. Nr 192 poz. 1381, z 2008 r. Nr 54 
poz. 326, nr 218 poz. 1391 z 2008 r. nr 227, poz. 1505 z 2009 r. nr 19, poz. 100, poz. 101, nr 86 poz. 
720, nr 168 poz. 1323 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z 1985 roku o drogach publicznych /Dz. U. 

z 2007 roku, Nr 19, poz. 115 z późniejszymi zmianami/ Zarząd Powiatu Bydgoskiego 

opiniuje pozytywnie zaliczenie dróg wykazanych w za łączniku do niniejszej uchwa ły do 

kategorii dróg gminnych. 

Uchwałę  przygotowano zgodnie z wnioskiem Wójta Gminy Osielsko. 

• Ąyr/.5. ,c 

• 



Załącznik 
Do uchwały Nr myk/2010 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 
z  dnia  ,41 khieit ct ;1C,i0  

Gmina Osielsko 
Osielsko 

1 Ul. Grzybowa, 
2 Ul. Ametystowa, 
3 Ul. Krzywa, 
4 Ul. Rubinowa, 
5 Ul. Opalowa, 
6 Ul. Diamentowa, 
7 Ul. Marsowa, 
8 Ul. Księżycowa, 
9 Ul. Jowiszowa, 
10 Ul. Gwiaździsta, 
11 Ul. Jana Pawła II, 
12 Ul. Lagunowa, 
13 Ul. Jaskółcza, 
14 Ul. Sójki, 
15 Ul. Gołębia, 
16 Ul. Przepiórcza, 
17 Ul. Kąkolowa, 
18 Ul. Skrzypowa, 
19 Ul. Koperkowa, 
20 Ul. Chabrowa, 
21 Ul. Narcyzowa, 
22 Ul. Tuberozy, 
23 Ul. Lipowa, 
24 Ul. Cyprysowa, 
25 Ul. Sosnowa, 
26 Ul. Jodłowa, 
27 Ul. Limbowa, 
28 Ul. Wiązowa, 
29 Ul. Jarzębinowa, 
30 Ul. Topolowa, 
31 Ul. Borsucza, 
32 Ul. Zalesie 
33 Ul. Zaplotek 
34 Ul. Szmaragdowa, 
35 Ul. Sokola 

Niemcz 

,--,  C
•1  

c
n
 d

- 

Ul. Jana Kasprowicza, 
Ul. Stefana Żeromskiego 
Ul. Łowiecka 
Ul. Delfinowa 



Niemcz 
5 Ul. Pitagorasa, 
6 Ul. Archimedesa, 
7 Ul. Galileusza, 
8 Ul. Herkulesa 
9 Ul. Ferdynanda Magellana, 
10 Ul. Tadeusza Ko ściuszki, 
11 Ul. Hokeistów, 
12 Ul. Saneczkarzy, 
13 Ul. Jana Kochanowskiego, 
14 Ul. Janusza Ś lązaka, 
15 Ul. Jadwigi Wajs, 
16 Ul. Bronis ława Czecha, 
17 Ul. Huberta Wagnera, 
18 Ul. Haliny Konopackiej 
19 Ul. Jerzego Brauna, 
20 Ul. Ireny Szydłowskiej, 
21 Ul. Władysława Komara, 
22 Ul. Adama Kowalskiego, 
23 Ul. Juliusza Słowackiego, 
24 Ul. Leona Wyczó łkowskiego, 
25 Ul. Władysława Reymonta, 
26 Ul. Czesława Miłosza 

Żołędowo 

1
4

  C
•1  

e
r) 	

ts".. 0
0

  C
.7

 	
,•••I  

Ul. Pałacowa, 
Ul. Ptasia, 
Ul. Kanarkowa, 
Ul. Polna, 
Ul. Krótka, 
Ul. Srebrna, 
Ul. Złota, 
Ul. Przyjazna, 
Ul. Wiklinowa, 
Ul. Tulipanowa, 
Ul. Krokusowa 

Maksymilianowo 
1 Ul. Bluszczowa, 
2 Ul. Liliowa, 
3 Ul. Kącik, 
4 UL. Lipowa, 
5 Ul. Miodowa, 
6 Ul. Ptasia, 
7 Ul. Strusia, 
8 Ul. Łabędzia 
9 Ul. Perkozowa, 
10 Ul. Pelikanowa, 
11 Ul. Spacerowa, 
12 Ul. Nastrojowa, 
13 Ul. Poziomkowa, 
14 Ul. Akacjowa 



• 

Maksymilianowo 
15 Ul. Świerkowa, 
16 Ul. Łąkowa, 
17 Ul. Rozłogi, 
18 Ul. Ugorowa, 
19 Ul. Wiosenna 

Niwy 

r`l  
M

 
d

  1
1")  

Ul. Sopocka, 
Ul. Pucka, 
Ul. Kołobrzeska, 
Ul. Szczecińska, 
Ul. Koszalińska, 
Ul. Wolińska, 
Ul. Gdyńska 

Jarużyn 
1 Ul. Bociania, 
2 Ul. Nowowiejska, 
3 Ul. Sołecka, 
4 Ul. Pasieka, 
5 Ul. Rajska, 
6 Ul. Rodzinna, 
7 Ul. Sąsiedzka, 
8 Ul. Spokojna, 
9 Ul. Swobodna, 
10 Ul. Szczęśliwa, 
11 Ul. Dożynkowa, 
12 Ul. Prodnia 

Bożenkowo 
1 Ul. Grobla, 
2 Ul. Wypoczynkowa 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

